
本所(山川統括) ながさっばな 
支所だより 平成３１年４月発行 発行責任者：江篭平 直人 

お知らせ 

 

 

 

キャンペーン情報 

 

 

指宿市山川成川３８３０ ＴＥＬ：０９９３－３５－３４１２ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※詳しくは貸付窓口担当者へ連絡、ご相談下さい。 

 

ＡＴＭコーナー ゴールデンウィーク営業日のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

８：３０    ～    １８：００ 

 

貯金窓口における通帳カナコメント欄の入力サービス中止について    

 平成３１年４月１日（月）より、窓口で行っておりました通帳への

カナコメント入力のサービスを中止することとなりましたのでお知

らせ致します。                               

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

いつもご利用頂き誠にありがとうございます。             

本所、喜入支所、あっど！いぶすきみのり館、Ａコープかいもん店 

えい中央支所のＡＴＭコーナーは下記時間にて営業しています。        

ＪＡのキャッシュカードなら手数料も無料ですので、ぜひご利用下さい。 

年金支給には窓口でプレゼントをご用意しております！ 


